
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X
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3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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ACUMULATIVAS
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1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO São Caetano do Sul

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
DALETH BIELLY SANTOS
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17:30 18:06

00 00

18:19 18:51

03 00

03 00

166639 ANDREY AVILA LIMA 01
152835 DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS 04
151354 LÉO RICARDO KIYAN 05 08:34
178619 FELIPE TREDICI DE SOUZA 06
164050 LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA 07
159284 MARCIO HENRY FARIAS DE ALMEIDA 08
148462 PEDRO SESTARI VICENTE 09 08:34
169147 GUILHERME REZK TEIXEIRA 10
168547 AUGUSTO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS 11
160818 LEONARDO FRAZAO 12
152868 ISAAC SANTANA GOMES 13
181379 RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE 14 26:21
158680 HENZO FELIPE DA SILVA 15 33:39
165660 KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA 16
156332 MURILO FORMIGARI RIBEIRO 21
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RONALDO CAVALLARO6337

DANIEL BETARELLI JUNIOR9916
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA9072

VITOR RAMOS LOPES7122
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31:38
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199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02
191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03
171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05 11:15
191536 KAUAN WESLEY PERGER MARTINS 06
212116 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS 07 26:30
204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08
191393 RENAN FERNANDES MARTINS 09
180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 10 34:58
165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 12
211284 ÉVERTON SOARES 15
183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17
165559 FABIO LUCAS PONTES 18

02
12
02
12
02

05
17
18
07
10
17
18
05
08

08
10
17
12
07
10

17
07
05
18
09
10
15
18

18
12
08
07
08
06
17

10:47

xxx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO1240

JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR8924
CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS9416
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WAGNER MAIA DA SILVA 9941

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LUCAS RODRIGUES BARROS 9801

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE


