



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137781 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 03 x 00 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE 14/10/2025

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO JOAQUIM CAMBAÚVA RABELLO			São Caetano do Sul
1150	Árbitro Principal:	ALINE SANTOS DO NASCIMENTO		
1177	Árbitro Auxiliar:	EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA		
92	Árbitro Assistente:	MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO		
1789	Cronometrista:	DALETH BIELLY SANTOS		
	Anotador:			

## LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	03 x 00							
						01	05	09	10	11										
166639	ANDREY AVILA LIMA	01																		
152835	DENYS FELIPE MARIANO DOS SANTOS	04					04	06	12	14										
151354	LÉO RICARDO KIYAN	05	08:34				05	10	11	09										
178619	FELIPE TREDICI DE SOUZA	06					04	12	12	06										
164050	LEONARDO TOSSETTI DE SOUZA	07					05	11	11	09										
159284	MARCIO HENRY FARIAS DE ALMEIDA	08					04	14	14	06										
148462	PEDRO SESTARI VICENTE	09	08:34				15	16	10	07										
169147	GUILHERME REZK TEIXEIRA	10					09	10	12	04										
168547	AUGUSTO CARLOS ANDRADE DOS SANTOS	11							13											
160818	LEONARDO FRAZAO	12							05											
152868	ISAAC SANTANA GOMES	13																		
181379	RAFAEL DE SOUSA CANTANHEDE	14	26:21																	
158680	HENZO FELIPE DA SILVA	15	33:39																	
165660	KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA	16																		
156332	MURILO FORMIGARI RIBEIRO	21																		
6337	Técnico:	RONALDO CAVALLARO																		
7122	Aux. Técnico:	VITOR RAMOS LOPES																		
9072	Prep. Físico:	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA																		
9916	Massagista:	DANIEL BETARELLI JUNIOR																		
	Méd/Fis/Enf:																			
Anotação de Gols																				
01	05	02	09	03	14	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
22:29	30:40	31:38																		
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34				

Capitão Mandante  
ANDREY AVILA LIMA (1)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período				
						02	05	08	17	18						
199619	JOÃO ANTÔNIO FERREIRA MORAES	02					12	17	10	07	12					
191417	PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA	03					02	18	17	05	08					
171237	FILIPE RIBAS BARDUCO	05	11:15				12	07	12	18	07					
191536	KAUAN WESLEY PERGER MARTINS	06					02	10	07	09	08					
212116	GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS	07	26:30					17	10	10	06					
204339	LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA	08							18		17					
191393	RENAN FERNANDES MARTINS	09							05		18					
180514	LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA	10	34:58							08						
165845	GUILHERME ARIA FRANQUE	12														
211284	ÉVERTON SOARES	15														
183210	MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS	17														
165559	FABIO LUCAS PONTES	18														
1240	Técnico:	PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO														
9416	Aux. Técnico:	CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS														
	Prep. Físico:															
	Massagista:															
8924	Méd/Fis/Enf:	JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR														
Anotação de Gols																
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante  
JOÃO ANTÔNIO FERREIRA MORAES (2)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: WAGNER MAIA DA SILVA Registro: 9941 Assinatura:

Representante Visitante: LUCAS RODRIGUES BARROS Registro: 9801 Assinatura: